
PACHET ELECTRIC

I.D.: 80155284

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 450,17 RON - 450,17 RON

Descriere: CANAL CABLU 16X16 AUTOADEZIV -1,8487 LEI X 24 ML = 44,3697 LEI CABLU MYYM 3X2,5 - 4,6723 LEI X 50 ML = 233,6134 LEI BANDA IZOLATOARE TESSA- 5,0420 LEI X1 BUC =5,0420 LEI DOZA DE DERIVATIE APLICATA 85X85MM IP54 - 2,8571 LEI X 1 BUC = 2,8571 LEI PRELUNGITOR 3 PRIZE CAUCIUC 16A - 14,7059 LEI X 2 BUC = 29,4118 LEI PRELUNGITOR 4 PRIZE CAUCIUC 16A - 16,3866 LEI X 1 BUC = 16,3866 LEI PRELUNGITOR 2 PRIZE CAUCIUC 16A - 12,1849 LEI X 2 BUC = 24,3697 LEI DIBLU CU HOLSURUB 6X60 - 0,1681 LEI X 100 BUC = 16,8067 LEI PRIZA DUBLA CU PROTECTIE MECANICA - 19,3277 LEI X 4 BUC = 77,3109 LEI
